CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000

Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/ 0001 -19
·www.eamarnstln.es.gO\.hr adminrdeamarasdn.cs.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 363 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019

Concede Título de Cidadania e Homa ao
Mérito.

A Câmara Municipal de São Domingos do Norte, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, D E C R E T A:

d ades:
Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Dominguense às seguintes personali-

EV AIR VIEIRA DE MELO, brasileiro, casado, nascido no Município de Castelo
- ES em 02 de abril de 1972;

DANIEL POSSMOSER, brasileiro, casado, nascido no Espírito Santo em 27 de
fevereiro de 1950;

CARLOS HUMBERTO MANNA TO, brasileiro, casado, nascido no Município
de Alegre- ES em 07 de agosto de 1957;

RENATA COMPER, brasileira, solteira, nascida no Município de Colatina - ES
em 20 de outubro de 1988;

JOSIMAR SEDDA, brasileiro, casado, nascido no Município de Colatina - ES em
20 de fevereiro de 1970;

ROGÉRIO DE SOUZA SANTOS, brasileiro, casado, nascido no Município de
Vitória - ES em 26 de julho de 1977;

FRANCELINO V AZZOLER, brasileiro, casado, nascido em Matilde, Município
de Alfredo Chaves - ES em 27 de março de 1936;

DURV AL MARQUES DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, nascido no Município
de Afonso Cláudio - ES em 02 de março de 1944;

JOANA SALVADOR ZORZANELLI, brasileira, viúva, nascida no Município de
Alfredo Chaves - ES em 28 de novembro de 1923;

JUSSIARA BRITO SANTOS DE MORAIS, brasileira, casada, nascida no Muni
cípio de Itapetinga - BA em 17 de junho de 1976;

MARLENE ASSUNTA RUBIM GOMES, brasileira, casada, nascida no Municí
pio de Col ·na- ES em 25 de dezembro de 1955;

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000

Telefone (027) 37421128 Fax 37421324 CNPJ 36.350.320 / 0001-19
w•\n.camurasdn.cs.go\ .t r. admín'd <'a marnstln.es.gov.br

IV ANETE KUSTER, brasileira, casada, nascida no Município de Colatina - ES
em 27 de outubro de 1967;

PAULO ROBERTO COVRE, brasileiro, divorciado, nascido no Município de
Colatina- ES, em 13 de maio de 1965;

JOSÉ NUNES PEREIRA, brasileiro, casado, nascido no Município de Água Boa
-MG, em 21 de abril de 1964;

CÉLIO FÁ VERO, brasileiro, casado, nascido no Município de Colatina - ES em
20 de agosto de 1960;

LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA DOS REIS GUERRA, brasileiro, casado, nascido
no Município de Mantenópolis-ES em 16 de janeiro de 1991;

JOSÉ PEDRO MOSCHEN, brasileiro, casado, nascido no Município de Águia
Branca - ES em 1 O de agosto de 1962;

CLAUDIOMIRO ALVES, brasileiro, casado, nascido no Município de São Ga
briel da Palha - ES, em 08 de outubro de 1954;

JULIANA MARIA COVRE SANTIAGO, brasileira, casada, nascida no Municí
pio de Colatina - ES, em 25 de abril de 1979;

JUDITH VIANA DE ARAÚJO, brasileira, viúva, nascida no Município de Cola
tina - ES, em 31 de março de 1947;

LIANI SIQUEIRA TÁVORA, brasileira, divorciada, nascida no Município de
São Gabriel da Palha - ES, em 30 de março de 1983;

DOMINGOS SÁVIO FILGUEIRA DE ALMEIDA, brasileiro, casado, nascido no
Município de Ipatinga - MG. em 06 de fevereiro de 1961;

SEBASTIÃO SILVA, brasileiro, casado, nascido no Município de Afonso Cláu
dio - ES, em 13 de junho de 1942;

W ALDECI ROGG, brasileiro, casado, nascido no Município de Colatina - ES, em
21 de setembro de 1950;

Art. 2° Fica concedido o Título de Honra ao Mérito às seguintes personalidades:

V ALMIR JOSÉ NICCHIO, brasileiro, casado, nascido no Município de São Do
mingos do Norte - ES, em 22 de agosto de 1954;

JOAQUIM AFONSO CHAGAS, brasileiro, casado, nascido no Município de São
Domingos do Norte - ES. em 17 de fevereiro de 1955;

~~~
/

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000

Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 CNPJ 36.350.320/0001-19
'WWw.eamnrasdn.cs.gm .br admiWth:amarnsdn.cs.gov.br

LÁZARO FERNANDES HERZOG, brasileiro, casado, nascido no Município de
São Domingos do Norte - ES, em 18 de maio de 1964;

A11. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Câmara Municipal de São Domingos do N011e - ES, 13 de dezembro de 2019.